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[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]毕节市教育局文件
毕教发〔 2020〕25号
毕节市教育局关于印发
《毕节市2020年农村义务教育阶段学校
教师特设岗位计划招聘操作方案》的通知
各有关县（自治县、区）教育科技局，百里杜鹃管理区教育局：
为做好我市2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计 划（以下简称“特岗计划”）招聘工作，我局商市委机构编制委 员会办公室、市财政局、市人力资源和社会保障局同意，制定了 《毕节市2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘 操作方案》（见附件），现印发给你们，请遵照执行。
各县（自治县、区，以下简称县）教育科技局按照本操作方 案，制定本地“特岗计划”招聘工作操作方案，并于2020年6
月25日前报市教育局，统一上报省教育厅备案。
附件：毕节市2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位 计划招聘操作方案
毕节市教育局
2020年6月24日
毕节市教育局办公室	2020年6月24日印发
#
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附件
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]毕节市2020年农村义务教育阶段学校教师
特设岗位计划招聘操作方案
根据《贵州省2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位 实施方案》，为做好我市2020年“特岗计划”招聘工作，特制定 本操作方案。
[bookmark: bookmark6]一、	招聘数量
2020年省安排“特岗计划”指标2105名在毕节市大方县等 8个县，其中国家“特岗计划”招聘1599名（含3名“硕师计 划，，毕业生，具体名单见附表1。）;县级“特岗计划”招聘506 名。（具体指标分配详见附表2。）
[bookmark: bookmark7]二、	招聘条件
[bookmark: bookmark8]（一）国家“特岗计划”招聘对象和条件
1. [bookmark: bookmark9]政治素质好，热爱社会主义祖国，拥护党的各项方针、政 策，热爱教育事业，有强烈的事业心和责任感，品行端正，遵纪 守法，无不良行为记录。
2. [bookmark: bookmark10]以普通高校全日制本科及以上应往届毕业生和普通高等 师范院校全日制专科应往届毕业生为主，年龄不超过30周岁
（1990年6月30日后出生）。
3. [bookmark: bookmark11]具备相应资格。包括以下两类人员:
[bookmark: bookmark12]（1）	已取得相应学科类别教师资格证书的人员，教师资格 证书的任教学段、学科要符合招聘岗位要求（即报考小学岗位须 取得小学及以上与报考学科一致的教师资格；报考初中岗位须取 得初中及以上与报考学科一致的教师资格。下同）。
[bookmark: bookmark13]（2）	暂未取得相应学科类别教师资格证书的人员，凡符合 教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通 话水平、身体条件等要求的，可以报考。被录取后先上岗从事教 育教学相关工作，再参加考试并取得教师资格证书（实施“先上 岗、再考证”阶段性措施针对的是2020届高校毕业生以及2018、 2019届尚未落实工作单位的髙校毕业生）。针对在2017年以前
（含2017年）的毕业生，现已经申请了教师资格认定但尚未取 得教师资格证书的报考人员，可暂时提供中国教师资格网已申请 认定教师资格且数据状态为确认通过的截图证明及符合办证条 件的主要佐证材料，原则上2020年9月1日前获得教师资格证。
4. [bookmark: bookmark14]报考人员所学专业与报考岗位学科须一致或相近（参照教 育部公布的有关普通高等学校专业目录）。
5. [bookmark: bookmark15]在编在岗教师（含2017、2018、2019年招聘录用并在聘 任期内的特岗教师）不得报考。
6. [bookmark: bookmark16]参加过“大学生志愿服务西部计划”、有从教经历的志愿 者、参加过半年以上实习支教的师范院校毕业生和我省2020年 新冠肺炎疫情防控援鄂医务人员子女同等条件下优先聘用，资格 审查时需提供相关佐证材料。
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7. [bookmark: bookmark17]综合学科岗位限定符合报考条件的精准扶贫考生报考（详 细岗位指标见附表2）。报考时，不限定具体任教学科，但必须 是附表2中各学段教学计划开设的学科。
[bookmark: bookmark18]（二）地方“特岗计划”招聘对象和条件
具备相应资格。包括以下两类人员：
[bookmark: bookmark19]（1）	已取得学前教育、幼儿教育教师资格证书的人员。
[bookmark: bookmark20]（2）	暂未取得学前教育、幼儿教育教师资格证书的人员， 凡符合学前教育、幼儿教育教师资格考试报名条件和学前教育、 幼儿教育教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条 件等要求的，可以报考。被录取后先上岗从事教育教学相关工作， 再参加考试并取得教师资格证书（实施“先上岗、再考证”阶段 性措施针对的是2020届高校毕业生以及2018. 2019届尚未落实 工作单位的高校毕业生）。针对在2017年以前（含2017年）的 毕业生，现已经申请了教师资格认定但尚未取得教师资格证书的 报考人员，可暂时提供中国教师资格网已申请认定教师资格且数 据状态为确认通过的截图证明及符合办证条件的主要佐证材料， 原则上2020年9月1日前获得教师资格证。
大方县：大方县户籍（不含划归金海湖新区和百里杜鹃管理 区的乡镇），大专及以上学历，专业与报考学科一致，年龄不超 过30周岁（ 1990年6月30日后出生）。（详见大方县招聘方 案）
黔西县：黔西县户籍（不含划归百里杜鹃管理区的乡镇）， 全日制普通高校大专及以上学历应往届毕业生，专业与报考学科 一致或相近，年龄不超过30周岁（ 1990年6月30日后出生）。
（详见黔西县招聘方案）
金沙县：金沙县户籍，全日制普通大中专学校应往届本、专 科、中专毕业生，专业与报考学科一致或相近，年龄不超过30 周岁（1990年6月30日后出生）。（详见金沙县招聘方案）
织金县：织金县户籍、生源地属织金户籍或于2019年6月 1日以前迁入我县内至今，全日制中专（中职）及以上应往届毕业 生，专业与报考学科一致或相近，年龄不超过30周岁（ 1990年 6月30 H后出生）。（详见织金县招聘方案）
纳雍县：纳雍县户籍，全日制中专（中职）及以上学历应往 届毕业生，专业与报考学科一致或相近，年龄不超过30周岁
（ 1990年6月30日后出生）。（详见纳雍县招聘方案）
威宁县：限威宁县户籍。取得威宁县户籍截止时间：2019 年12月31日，即2019年12月31日前取得威宁县户籍且未迁 往除毕业学校外的其它县区。全日制普通大中专（中职）学校应 往届本、专科、中专（中职）毕业生，专业与报考学科一致或相 近，年龄不超过30周岁（ 1990年6月30日后出生）。（详见 威宁县招聘方案）
赫章县：赫章县户籍，全日制普通大中专学校应往届本、专 科、中专（中职）毕业生，专业与报考学科一致或相近，年龄不 超过30周岁（ 1990年6月30日后出生）。（详见赫章县招聘
方案）
百里杜鹃管理区：户籍不限，全日制普通高校本科应往届毕 业生，专业与报考学科一致或相近，年龄不超过30周岁（1990 年6月30日后出生）。（详见百里杜鹃管理区招聘方案）
[bookmark: bookmark21]三、	招聘原则
[bookmark: bookmark22]（一）	“特岗计划”采取公开招聘的方式，坚持“公开、公 平、自愿、择优”和“三定”（定县、定校、定岗）原则。
[bookmark: bookmark23]（二）	要符合“特岗计划”教师招聘岗位要求，将特岗教师 安排在乡镇及以下农村义务教育学校村小、教学点、幼儿园。重 点向符合条件的易地扶贫搬迁安置点配建学校倾斜，对深度贫困 地区县的村小、教学点的教师补充需求充分予以满足，可根据需 要提高村小、教学点的特岗教师招聘比例。“硕师计划”毕业生 安排在农村乡（镇）初中（见附表1）。
[bookmark: bookmark24]（三）	贫困地区设岗县要按照《省人力资源社会保障厅关于 加强和改进我省贫困地区事业单位人事管理有关工作的通知》
（黔人社通〔2019〕202号）有关要求，对符合报考条件的建档 立卡贫困户和易地扶贫搬迁户家庭高校毕业生（以下简称“精准 扶贫考生”）招聘。
[bookmark: bookmark25]（四）	“特岗计划”招聘的教师聘任期为三年，聘任期内特 岗教师纳入当地教师队伍管理。
[bookmark: bookmark26]四、	招聘程序
招聘采取网上报名-现场资格审查-笔试-面试-体检-签约- 
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到岗的程序进行。招聘工作时间段：2020年7月1日至202。年 8月28日。
招聘符合报考条件（含国家“特岗计划”和地方“特岗计划”） 的普通高校全日制本科应往届毕业生和普通高等师范院校全日 制专科应往届毕业生，报考学科须与所学专业一致或相近。地方
“特岗计划”按各县规定条件招聘。
招聘考试分为笔试和面试，笔试由省统一组织。笔试的考务、 阅卷、成绩统计，以及面试、体检和录取等工作由毕节市教育局 负责组织。
本次招聘报名采取网络报名方式进行，不设现场报名，不收 取报名费。符合报考条件的人员在规定的网上报名时间段内登录
“贵州省特岗教师招聘报名系统（网址：117. 135. 237. 12: 8080 T 进行注册报名，报名成功后，须在系统上自行下载打印《贵州省 2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘报名表》， 请报考人员认真核对报名信息，报名截止时间之后无法更改。报 考人员上传报名系统照片标准为1寸蓝底免冠照，图片质量不低 于150 x 200像素点，图片大小不得超过2MB。相关资讯查询： 省级层面可关注“贵州教育厅门户网”
（http: //www. gzs jyt. gov. cn/ ）和贵州省教育厅唯一官方公众 号“贵州教育发布”（微信号：guizhou_edu）;毕节市招考资 讯请关注“毕节教育云”网站 （http://bjjyy.net/html/index.htnil）"公告窗口” 及微信号
“毕节市教师发展中心” （bjsjsfzzx8224396 ）相关提示。
（-）网上扌艮名
1. [bookmark: bookmark27]网上报名时间：2020年7月1日9: 00至2020年7月3 日24： 00。（未在规定时间进行网上报名的，视为自动放弃应 聘处理）。
2. [bookmark: bookmark28]报考人员注意事项：
[bookmark: bookmark29]（1）	报考人员如实填报报名信息（含本人基本信息和报考 岗位信息等），应对在网上提交信息的真实性、准确性负责。凡 是弄虚作假或不符合招聘对象及条件的人员，在资格审查、笔试、 面试、聘用、培训等任何环节中一经发现并查实，一律取消资格, 所造成的后果由考生自行承担，并视情节轻重给予必要的处理， 同时追究有关人员的责任。
[bookmark: bookmark30]（2）	报考人员只能选择一个设岗县的一个学科岗位进行报 名；不能用新、旧两个居民身份证同时报名，报名与考试使用的 居民身份证必须一致。
（二）资格审查。
资格审查贯穿整个招聘工作全过程，凡发现与招聘公告范围 和条件不符或弄虚作假的，将取消其进入下一环节资格，已被聘 用的，解除聘任合同。资格审查合格人员，设岗县须对其建立报 考档案（录用后，此档案将进入“特岗计划”教师个人档案）， 并将审查合格人员名单（含加盖公章的文本、Excel电子表格） 报所属市（州）教育局。
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1. [bookmark: bookmark31]资格审查时间及地点：2020年7月10日至2020年7月 13日,上午8: 30-12: 00,下午14: 30-17: 30o资格审查地点：毕 节市实验高中(毕节市洪山路)。
2. [bookmark: bookmark32]符合本阶段报名条件的报考人员，完成“网上注册报名” 后，在“资格审查”时间内，携以下材料原件和复印件(复印件 由报名点留存)进行现场资格审查。“硕师计划”报考人员不需 在网上注册报名和到现场审核确认，但必须在县签约时到现场签 约(签约时再提供审核材料)。
(1) [bookmark: bookmark33]有效居民身份证(报考县有户籍要求的，须提供户籍 证明材料)。
(2) [bookmark: bookmark34]相应学科类别教师资格证书(暂未取得相应学科类别 教师资格证书的提供普通话水平测试二级乙等及以上等级证 书)。
(3) [bookmark: bookmark35]应届毕业生须提供普通高校毕业生就业推荐表或毕业 证书；往届毕业生须提供毕业证书。
(4) [bookmark: bookmark36]已婚人员报考，须同时提交县级及以上卫计部门出具 的“未违反计生政策法规”的证明。
(5) [bookmark: bookmark37]《贵州省2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位 招聘报名表》和本人近期1寸蓝底免冠照片3张。
(6) [bookmark: bookmark38]参加过“大学生志愿服务西部计划”、有从教经历的 志愿者、参加过半年以上实习支教的师范院校毕业生和我省202。 年新冠肺炎疫情防控援鄂医务人员子女同提供相关佐证材料。
[bookmark: bookmark39]（7）	精准扶贫考生须提供县级扶贫办（移民局）出具的建 档立卡贫困户或易地扶贫搬迁户家庭证明材料。
[bookmark: bookmark40]（8）	新冠疫情中高风险区入毕人员须持有绿色健康码及7 天内核酸检测阴性有效证明。
（三）笔试
各县（区）教育科技局需对资格审查合格人员名单进行汇总 审核，并对其参加笔试考试的准考证信息进行编排后填写《贵州 省2020年“特岗计划”教师招聘笔试信息统计表》（详见附表 3）,于2020年7月14日前以电子邮件形式报市教育局 （szk82294798）163. com）。
资格审查合格人员于2020年7月26日后登录“贵州省特岗 教师招聘报名系统” （U7. 135. 237. 12: 8080 ）,根据网页上相 关提示打印准考证，并按准考证规定的时间和地点，携带准考证 和本人有效居民身份证（不含过期身份证、身份证复印件）参加 笔试。
1. [bookmark: bookmark41]笔试时间：2020年8月1日上午9： 30至11： 30。
2. [bookmark: bookmark42]笔试分值及内容：笔试每套题总分100分，内容为：
（1 ）报考初中和小学学科岗位的（不分学段），专业知识 按语文、数学、英语、物理、地理、音乐、美术、体育、政史类、 生化类命题。其中报考政治、历史、思品、心理健康、特殊教育 学科的考生考政史类试题；报考生物、化学、科学学科的考生考 生化类试题；报考信息技术的考生考数学类试题；报考舞蹈学科 
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的考生考音乐类试题。专业知识70分，含高中（中师）至大学 阶段专业基础知识，以大学阶段知识为主。教师综合素质30分， 包括中小学教师职业道德修养基本要求、教育学和教育心理学基 础知识、2019年6月至2020年6月的国内时事政治。
[bookmark: bookmark43]（2）	报考幼儿园教师岗位（含精准扶贫考生）的考学前教 育类试题。专业知识70分，主要为中等师范学校学前教育专业 所学知识；教师综合素质30分，包括幼儿园教师职业道德修养、 教育心理学基础知识、2019年6月至2020年6月的国内时事政 治。
[bookmark: bookmark44]（3）	报考初中和小学综合学科岗位的精准扶贫考生考综合 类试题，主要为中小学教师职业道德修养基本要求、教育学和教 育心理学基础知识＞2019年6月至2020年6月的国内时事政治。
3. [bookmark: bookmark45]笔试成绩公布时间：2020年8月8日至2020年8月10 日。报考人员可在“贵州省特岗教师招聘报名系统（网址： 117. 1 35. 237. 12: 8080 ）"查看本人笔试考试成绩。
（四）面试
1. [bookmark: bookmark46]面试时间：2020年8月11日至2020年8月13日。
2. [bookmark: bookmark47]面试要求：报考县以招聘岗位数1： 4的比例，分报考学 段、学科按笔试综合成绩从高分到低分依次确定面试人员，并及 时公布（不足1： 4比例的全部进入面试）。每个岗位确定最后 1名面试人选时，存在笔试综合成绩相同者，一并纳入面试人选。 面试考核内容以教师思想政治素质、道德品质修养、所报考岗位 的学科专业知识、语言表达能力、仪表举止、试讲试教等为主， 采用现场打分方式进行。面试总分为100分，面试的具体办法及 评分标准见届时毕节市教育局公布的面试方案。
[bookmark: bookmark48]（五）	体检
1. [bookmark: bookmark49]体检时间：2020年8月17日至2020年8月19日。
2. [bookmark: bookmark50]体检要求：参加体检人员数与设岗数的比例为1： 1.5。
按照笔试成绩占40%、面试成绩占60%计算考试总成绩（考试总 成绩按10。分计算，即“考试总成绩=笔试成绩x 40% +面试成 绩x60%” ）,从高分到低分确定参加体检人员，总成绩相同的, 满足优先录取条件的进入体检，均不满足优先聘用条件的以面试 成绩高低确定体检人员。体检的具体时间、地点及要求见届时毕 节市教育局公布的工作方案。体检费用由报考人员承担。对体检 不合格的，不得聘用。空缺的名额，可以按总成绩高分到低分排 名顺序依次递补。
[bookmark: bookmark51]（六）	公布名单与签约上岗。
1. [bookmark: bookmark52]公布名单：经体检合格、入职审查合格、公示无异议且岗 前培训合格后，由报考县公布聘用人员名单，统一办理聘任等相 关手续。
2. [bookmark: bookmark53]签订聘任合同：各设岗县教育行政部门要按照公办教师的 聘用办法，与聘用人员签订聘任合同，合同中应按照（人社部发
〔 2020〕24号）文件相关规定明确规定双方的权利和义务。并 由设岗县教育行政部门统一派遣到设岗学校上岗任教。受聘教师 
——#——

—#

—#

必须服从统一安排，若在规定时间内不报到或不服从安排者，视 为自动放弃。空缺的名额，可以按规定依次递补聘用或者调剂计 划。签约时间为2020年8月27日前，具体地点及要求见届时市 教育局公布的工作方案。
被录取人员（含“硕师计划”毕业生）须在我市规定的签约 时间内与“特岗计划”实施县签订聘任合同。“硕师计划”毕业 生在签订聘任合同时，须提交“现场审核确认”规定的有关材料。 凡未在规定时间内签订聘任合同的“硕师计划”毕业生，视为放 弃“特岗计划”和“硕师计划”录取资格。
五'岗前培训和报到
已签订聘任合同书的人员（含“硕师计划”毕业生），须于 秋季开学前参加岗前培训。具体培训时间、地点及要求见届时公 布的工作安排，培训合格后，由录取县教育科技局发给《2020 年特岗教师报到证》，被录取人员须持《2020年特岗教师报到 证》，按“特岗计划”实施县的规定时间报到，逾期不到者视为 自动放弃录取资格，“特岗计划”实施县可依据聘用合同追究其 有关责任。
六、工作要求
[bookmark: bookmark54]（一）各县教育科技局必须确保完成今年的招聘任务，招聘 过程中，如有签约后不到岗的，须按本操作方案及时补录，各县 要在特岗教师到岗后及时为其缴纳五险一金（参加工作时间以实 际缴纳社保的时间为准）。
(2) [bookmark: bookmark55]报考人员必须对提供的证件、证明材料及个人有关信 息的真实性负责。招聘过程中，如发现有下列情况之一的，招聘 单位可以取消其报考资格、直至解除合同。
1. [bookmark: bookmark56]有犯罪前科、被司法机关确定为犯罪嫌疑人或有其他严 重违法违纪行为的。
2. [bookmark: bookmark57]填报虚假报名信息、伪造有关证件、证明材料或有其他 弄虚作假行为的。
3. [bookmark: bookmark58]有其他不符合报考条件的。
(3) [bookmark: bookmark59]特岗教师招聘的相关信息将及时公布在贵州省教育厅 唯一官方公众号“贵州教育发布” (guizhou-edu ),毕节市特 岗.教师相关招聘信息同时发布在“毕节教育云”网站 (http://bjjy.gov.cn) “公告窗口”及微信号“毕节市教师发
展中心” (bjsjsfzzx8224396 )。报考人员应随时关注网上相关 信息，同时须保持通讯畅通。
(4) [bookmark: bookmark60]有关咨询电话
省教育厅教师工作处：0851-85280302
毕节市教育局师资科：0857-8224396 8229479
大方县教育科技局政工股：0857 - 5252863
黔西县教育科技局人事股：0857 - 4241930
金沙县教育科技局人事股：0857 - 7221239
织金县教育科技局人事股：0857 - 2194005
纳雍县教育科技局人事股：0857—3536723
威宁县教育科技局“特岗”办：0857 - 6226823
赫章县教育科技局政工股：0857 - 3222369
百里杜鹃教育局人事股：0857-4631148
报名系统故障及咨询电话：陈老师13297924424 七' 监督投诉
报考人员如发现招聘过程中有违规违纪现象，可向省、市、 县有关部门投诉。
附表：1.贵州省2020年硕师计划与特岗计划结合实施推荐 人员名单（毕节市）
2. [bookmark: bookmark61]毕节市2020年“特岗计划”教师招聘计划表（含
“硕师计划”人员）
3. [bookmark: bookmark62]贵州省2020年“特岗计划”教师招聘笔试信息统 计表
4. [bookmark: bookmark63]贵州省2020年（中央或地方）“特岗计划”教师 招聘工作统计表
—# —

—# —

[bookmark: bookmark64][bookmark: bookmark66][bookmark: bookmark65]贵州省2020年硕师计划与特岗计划结合实施
推荐人员名单（毕节市）
	序号
	姓名
	性别
	毕业学校
	研究生拟读专业
	推荐县
	初中任教学科

	1
	赵甜甜
	女
	贵州大学
	学科教学（语文）
	织金县
	语文

	5
	赵明兰
	女
	贵州大学
	学科教学（英语）
	大方县
	英语

	15
	肖胶梅
	女
	贵州大学
	学科教学（地理）
	纳雍县
	地理
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[bookmark: bookmark69][bookmark: bookmark67][bookmark: bookmark68]毕节市2020年“特岗计划”教师招聘计划表（含“硕师计划”人员）
	序号
	县名
	中央“特 岗计划” 教师招聘 计划数总
计
	学段
	中央“特岗计划”教师招聘计划数
	“硕师计 划”人员 学科岗位
	地方“特岗计 划”教师招聘
计划

	
	
	
	
	小计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	音乐
	体育
	美术
	信息技 术
	科学
	心理健 康
	综合
	其他
	
	幼儿园
	综合

	1
	大方县
	120
	初中
	15
	3
	3
	1
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1 （英语）
	29
	1

	
	
	
	小学
	105
	30
	16
	11
	
	
	
	
	
	
	11
	9
	8
	9
	3
	4
	1
	3
	
	
	

	2
	黔西
	30
	初中
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	68
	2

	
	
	
	小学
	30
	9
	8
	
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	4
	
	
	
	1
	
	
	
	

	3
	金沙县
	200
	初中
	72
	14
	13
	10
	8
	3
	3
	6
	3
	5
	1
	3
	
	1
	
	1
	1
	
	
	49
	1

	
	
	
	小学
	128
	51
	36
	16
	
	
	
	
	
	
	6
	9
	6
	1
	2
	
	1
	
	
	
	

	4
	织金县
	216
	初中
	70
	10
	11
	12
	7
	4
	3
	2
	2
	2
	2
	4
	2
	1
	
	
	7
	
	1 （语文）
	49
	5

	
	
	
	小学
	146
	33
	32
	30
	
	
	
	
	
	
	10
	15
	10
	1
	
	
	15
	
	
	
	

	5
	纳棄县
	360
	初中
	170
	17
	17
	27
	10
	10
	8
	7
	6
	6
	9
	9
	9
	10
	5
	5
	14
	
	1 （地理）
	89
	1

	
	
	
	小学
	190
	26
	25
	30
	
	
	
	
	
	
	20
	18
	20
	10
	6
	5
	30
	
	
	
	

	6
	威宁县
	475
	初中
	125
	20
	14
	20
	10
	5
	5
	5
	3
	5
	5
	20
	5
	3
	
	
	5
	
	
	135
	15

	
	
	
	小学
	350
	45
	32
	45
	
	
	
	
	
	20
	45
	45
	35
	25
	15
	
	43
	
	
	
	

	7
	赫章县
	150
	初中
	84
	12
	18
	11
	13
	4
	4
	3
	2
	4
	2
	3
	2
	1
	0
	0
	5
	
	
	45
	5

	
	
	
	小学
	66
	20
	10
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	3
	3
	3
	2
	0
	10
	
	
	
	

	8
	百里杜鹃
	48
	初中
	10
	1
	1
	2
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	11
	1

	
	
	
	小学
	38
	14
	7
	7
	
	
	
	
	
	
	6
	2
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	

	毕节市
	1599
	初中
	546
	77
	77
	83
	51
	29
	24
	23
	17
	23
	20
	39
	18
	16
	5
	7
	34
	
	3
	475
	31

	
	
	小学
	1053
	228
	166
	152
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	104
	105
	87
	49
	28
	9
	102
	3
	
	
	




[bookmark: bookmark72][bookmark: bookmark71][bookmark: bookmark70]贵州省2020年“特岗计划”教师招聘笔试信息统计表
	姓名
	准考证号
	身份证号
	考试时间
	考试地点
	考场号
	座位号
	考试地址
	考场须知（可以增加内容）

	
	
	
	
	
	
	
	
	1、须确认本人信息准确无误，否则后果自负。
2、	考生须同时持准考证和身份证考试。
3、	开始考试30分钟后，不得进场考试。
4、开考2小时后方可交卷离开考场。

	
	
	
	
	
	
	
	
	1、须确认本人信息准确无误，否则后果自负。
2、	考生须同时持准考证和身份证考试。
3、	开始考试30分钟后，不得进场考试。
4、开考2小时后方可交卷离开考场。

	
	
	
	
	
	
	
	
	1、须确认本人信息准确无误，否则后果自负。
2、	考生须同时持准考证和身份证考试。
3、	开始考试30分钟后，不得进场考试。
4、开考2小时后方可交卷离开考场。

	
	
	
	
	
	
	
	
	1、须确认本人信息准确无误，否则后果自负。
2、	考生须同时持准考证和身份证考试。
3、	开始考试30分钟后，不得进场考试。
4、开考2小时后方可交卷离开考场。

	
	
	
	
	
	
	
	
	1、须确认本人信息准确无误，否则后果自负。
2、	考生须同时持准考证和身份证考试。
3、	开始考试30分钟后，不得进场考试。
4、开考2小时后方可交卷离开考场。
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附表#

附表#


18

—19 —

—19 —

[bookmark: bookmark74][bookmark: bookmark73][bookmark: bookmark75]贵州省2020年（中央或地方）“特岗计划”教师招聘工作统计表
[image: ]
说明：1.此表须用Microsoft Exce 1电子表格制作。2.此表为“特岗”招聘过程中各类报表的基表，招聘过程中，考生的各项数据须陆续填入此表。上 报各类报表时，请更换表头名称，表内栏目如有不需要的，只能隐藏，不能删除。如需增加项目，只能加在此表的最右边。3.“体检结果”栏壊合格 或不合格。
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